
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 1 di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto:

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI A N. 1 POSTO DI   
TECNICO SANITARIO DI LABORATORIO BIOMEDICO – AREA DEI 
PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E FUNZIONARI: PRESA D’ATTO 
ESAURIMENTO GRADUATORIA PER ASSUNZIONI A TEMPO 
DETERMINATO 



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: Bisetti Laura
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 3 di 3

IL DIRETTORE SOC GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

Premesso che con deliberazione n. 542 del 19/06/2025 veniva approvata la graduatoria 
del concorso pubblico, per titoli ed esami, a n. 1 posto di Tecnico Sanitario di Laboratorio 
Biomedico, composta da n. 21 candidati e utilizzata da questa Azienda per assunzioni a 
tempo indeterminato fino al candidato classificato al 4° posto;

Rilevato altresì che l’A.O. Santa Croce e Carle di Cuneo, in esito all’utilizzo della suddetta 
graduatoria a seguito di apposita autorizzazione ha comunicato di aver assunto a tempo 
indeterminato i candidati classificati al 10° e 15° posto;

Dato atto che con nota prot. n. 66957 del 06/10/2025 il Direttore della SOC DIPSA ha ha 
richiesto l’assunzione a tempo determinato di n.2 unità, in sostituzione di personale 
assente; 
Preso atto che i candidati classificati dal 5° al 9°, dal 11° al 14° e dal 16° al 21° posto  
della suddetta graduatoria, Balzano Alessia, Logreco Andrea, Congiu Beatrice, Porzio 
Antoni, Vittoni Davide, Carretta Giulia, Campantico Giovanni, Gussago Gaia, Vissio 
Federica, Varriale Irene, Tassone Anna, Viada Veronica, Pasin Noemi, Falcetto Arianna e 
Peroni Greta, debitamente contattati, non hanno accettato l’assunzione a tempo 
determinato proposta;
Dato atto, pertanto, che la suddetta graduatoria concorsuale risulta esaurita, 
esclusivamente per assunzioni a tempo determinato, mentre risulta valida per assunzioni a 
tempo indeterminato;
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1) Di prendere atto, per le motivazioni in premessa indicate, che la graduatoria del 
pubblico concorso, per titoli ed esami, a n. 1 posto di Tecnico Sanitario di 
Laboratorio Biomedico – Area dei Professionisti della Salute e Funzionari, approvata 
con deliberazione n. 542 del 19/06/2025, risulta esaurita esclusivamente per  
assunzioni a tempo determinato, mentre risulta valida per assunzioni a tempo 
indeterminato.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto
ESECUTIVITÀ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE 

DETERMINA ALL’ALBO UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2025-10-30T08:31:37+0000
	Claudia Sala




